
                                                           
 
         Druk nr 642 
 
 
 

UCHWAŁA NR 670/2010r. 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25.01.2010r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Radomia w rejonie ulic: Lubelskiej, Al. Wojska Polskiego, 
Odrodzenia, Komunalnej, Kaszubskiej – Osiedla „Dzierzków” w Radomiu, uchwalonego 
Uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu Nr 755/2002 z dnia 10 czerwca 2002 r. 
 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Radomia w rejonie ulic: Lubelskiej, Al. Wojska Polskiego, 
Odrodzenia, Komunalnej, Kaszubskiej – Osiedle „Dzierzków” w Radomiu, 
uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu Nr 755/2002 z dnia 10 czerwca 
2002 r., ogłoszonego w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 167 z dnia 26.06.2002 r., 
poz. 3703, w części dotyczącej zniesienia strefy zieleni izolacyjnej oznaczonej 
symbolem 1ZI i włączenia tych terenów do strefy zabudowy usługowo-
mieszkaniowej. 

2. Teren objęty opracowaniem zmiany planu oznaczono na załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
1. Zakres planu określają ustalenia art. 15 ust. 2 oraz w zaleŜności od potrzeb ustalenia 

przepisu art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym. 

2. Przedmiotem planu jest w szczególności zmiana funkcji terenów strefy zieleni 
izolacyjnej ZI na strefę zabudowy usługowo-mieszkaniowej U.MN. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


